
近五年教学考核等级登记表

被考核人：                      填表时间：    年   月   日

	考核年份
	考核等级
	考核部门（加盖部门公章）
	考核负责人

	2012年
	
	
	

	2013年
	
	
	

	2014年
	
	
	

	2015年
	
	
	

	2016年
	
	
	


填表说明：

1、考核等级按优秀、良好、合格、不合格分为A、B、C、D四等。如果当年因未参加工作、进修（读硕、读博）、挂职等原因未任教而未接受考核的，请按实际情况如实填写，例如“读博，未参加考核”。

2、考核部门为个人承担课程所在的教学单位，必须加盖该单位公章方视为有效。

3、考核负责人为个人承担课程所在的教学单位主管教学工作的领导。

